นมสดหรือผลิตภณัฑ์นม ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ (ช่วงปิดภาค
เรียน) จำนวน ๘,๙๗๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมชะอำ-ห้วยทราย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๐๕๒.๓๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าสิบสองบาทสามสิบสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  23  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 

กมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ           

( นางสาวกมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ )